
Žaloba podaná dne 1. září 2009 — Amecke Fruchtsaft v. 
OHIM — Beate Uhse (69 Sex up) 

(Věc T-343/09) 

(2009/C 267/134) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Amecke Fruchtsaft GmbH & Co. KG (Menden, 
Německo) (Zástupci: R. Kaase a J.-C. Plate, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Beate Uhse Einzel
handels GmbH 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 11. června 2009 ve věci R 1728/2008-1; 

— zrušit napadené rozhodnutí z důvodu rozporu s čl. 8 odst. 1 
písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 ( 1 ); 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení včetně nákladů 
před námitkovým oddělením a odvolacím senátem. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Beate Uhse Einzelhan
dels GmbH 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„69 Sex up“ pro zboží a služby zařazené do tříd 32 a 41 
(přihláška č. 5 274 303) 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Německá slovní 
ochranná známka „sex:h:up“ pro zboží v třídách 5, 29, 30 a 
32 (číslo 30 531 669); námitka směřuje pouze proti zápisu pro 
zboží ve třídě 32 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitce 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení napadeného rozhodnutí a 
zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení 207/2009, jelikož mezi kolidujícími ochrannými znám
kami neexistuje nebezpečí záměny 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (kodifikované znění) (Úř. věst. 2009, L 78, 
s. 1). 

Žaloba podaná dne 31. srpna 2009 — Německo v. Komise 

(Věc T-347/09) 

(2009/C 267/135) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Spolková republika Německo (zástupci: M. Lumma a 
B. Klein) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí Komise SG-Greffe (2009) D/3985 v řízení 
o podporách č. NN 8/2009 ze dne 2. července 2009 v 
rozsahu, v němž jsou oznámená opatření zařazena mezi 
státní podpory ve smyslu čl. 87 odst. 1 ES; 

— uložit žalované náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Žalobkyně zpochybňuje rozhodnutí Komise K (2009)5080 
konečné ze dne 2. července 2009, které se týká státní podpory 
spočívající zaprvé v bezúplatném převodu chráněných území ve 
vlastnictví federace a zadruhé podpory pro velké projekty 
ochrany životního prostředí (státní podpora NN 8/2009 — 
Německo — Chráněná území). V uvedeném rozhodnutí Komise 
zaujala postoj, že státní podpora, která jí byla oznámena, je 
slučitelná se společným trhem na základě čl. 86 odst. 2 ES. 
Žalobkyně zpochybňuje napadené rozhodnutí v rozsahu, v 
němž jsou oznámená opatření kvalifikována jako státní podpora 
ve smyslu čl. 87 odst. 1 ES.

CS 7.11.2009 Úřední věstník Evropské unie C 267/75


